
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  06.11.2023  № 166-ОД

м. Бровари

Про внесення змін в додаток до
розпорядження міського голови
від 18.07.2017 року №155-ОД

У зв’язку зі збройною агресією Російської Федерації проти України та з метою 
належної організації виконання завдань в умовах дії режиму воєнного стану, 
ліквідації наслідків надзвичайної ситуації воєнного характеру, відповідно до 
статті 98 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів 
України від 30 вересня 2015 року № 775 «Про затвердження Порядку створення 
та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій» (із змінами), керуючись  пунктом 20 частини 4 статті 
42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою 
виконання пункту 1.5. протоколу позачергового засідання Київської обласної 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 
03 листопада  2023 року № 34

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни в додаток до розпорядження міського голови від 
18.07.2017 року №155-ОД «Про формування місцевого матеріального резерву 
для запобігання та ліквідації наслідків  надзвичайних ситуацій» доповнивши 
його розділом 7, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
РЕЗНІКА.

Міський голова           Ігор САПОЖКО


